
ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA KAYITLI ÖĞRENCİLERİN  

KATKI PAYI ÜCRETLERİ 
 
 
1) Kayıt yenileyecek öğrencilerin harç ücretlerini akademik takvimde belirlenen tarih aralığında ilgili 
banka şubesine yatırmaları gerekmektedir.  
  
2)  Kayıt yenileyecek öğrencilerin herhangi bir Akbank şubesinde sadece öğrenci numaralarını 
belirterek ödeme yapmaları gerekmektedir. Akbank şubelerinde ödeme sonrasında verilen ödeme 
dekontunda ATS Fatura Ödemesi şeklinde ibare bulunmaktadır. Bu şekilde ödeme yapılması 
interaktif kayıt sürecinin aksamaması için önemlidir. İsimden Hesaba havale şeklinde ödeme yapan 
eski kayıtlı öğrencilerin katkı payı borcu yüzünden interaktif kayıt işlemleri açılmamakta, öğrenciler 
kayıt yeniletmekte sıkıntı yaşamaktadırlar. 
 
3)  Yeni kayıt yaptıracak öğrencilerin harç ücretlerini yatırabilmesi için öncelikle Enstitümüze şahsen 
gelerek ilgili öğrenci işleri personelinden öğrenci numarası almaları gerekmektedir. Daha sonra 
herhangi bir Akbank şubesine giderek Enstitü web sayfasında ilan edilen hesap numarasına öğrenci 
numarası belirtilerek ödeme yapılması gerekmektedir. 
(E-mail ya da telefonla öğrenci numarası verilmeyecektir.) 

 
Önemle duyurulur. 

TÜRK UYRUKLU ÖĞRENCİLER İLE TÜRK ASILLI OLDUĞUNU BELGELEYEN ÖĞRENCİLER İÇİN: 

Katkı payını yatıracak olan öğrenciler AKBANK şubelerinde ekranda görüntülenen tutarı yatıracaktır. 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ OLDUĞUNU BELGELEYEN ÖĞRENCİLER İÇİN: 

Lisansüstü öğrenim yapan araştırma görevlilerinden öğrenci katkı payı alınmaz. Ancak vakıf 
üniversitelerinde çalışıp devlet üniversitelerinde lisansüstü öğrenim yapan öğrenciler ile ikinci 
öğretimde lisansüstü öğrenim yapan öğrenciler katkı payı öderler. 

 
BURSLU OLDUĞUNU BELGELEYEN YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN:  
 
Öğrenci katkı payı ödemezler. 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN:  

Katkı payını yatıracak olan yabancı uyruklu öğrenciler AKBANK şubelerinde ekranda görüntülenen 
tutarı yatıracaktır. 

ÖZEL ÖĞRENCİLİK DERS ÜCRETLERİ 
 
ENSTİTÜMÜZDEN ÖZEL ÖĞRENCİ OLARAK DERS ALMAYA HAK KAZANANLAR; 
 

- Kredi başı 40 TL. (örnek olarak üç kredilik bir ders için 120 TL yatırılacaktır) AKBANK 
Tandoğan Şubesi TR45 0004 6003 9588 8000 1018 00 IBAN Nolu Hesabına Yatırılacaktır. 

 
- İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans özel öğrencileri programlarının kredi ücretini 

ödeyeceklerdir. (hesap numaraları ilgili Programlar için aşağıda belirtilmiştir.) 
 



ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
İKİNCİ ÖĞRETİM VE UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS KAYIT YENİLEME 

VE YENİ KAYIT 
 

- (Finans, İnsan Kaynakları, Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı, Dış Ticaret ve Pazarlama, 
Küresel ve Bölgesel Çalışmalar Tezsiz Yüksek Lisans Programları ile İnsan İlişkileri Tezsiz 
Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim Programı ) AKBANK (aşağıda ayrıntıları verilen hesap 
numaralarına)  

 
- Öğrenci Numarası, Anabilim Dalı Adı, Aldığı Kredi Sayısı ile Adı-Soyadı Mutlaka 

Yazdırılarak Kredi Sayısına Tekabül Eden Borç Miktarları Yatırılacaktır.  
 
ANABİLİM DALI VE PROGRAM ADI KREDİ ÜCRETİ 
İKTİSADİ VE MALİ ANALİZ 
Ekonomi ve Mali Piyasalar Analizi Tezsiz II. Öğretim Prog. 250 TL. 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 
İnsan Kaynakları Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı Tezsiz II. Öğretim Prog. 250 TL. 

İŞLETME 
Finans Tezsiz II. Öğretim Prog. 300 TL. 

İŞLETME 
Dış Ticaret ve Uluslararası Pazarlama Tezsiz II. Öğretim Prog. 300 TL. 

KÜRESEL VE BÖLGESEL ÇALIŞMALAR 
Küresel ve Bölgesel Çalışmalar Tezsiz II. Öğretim Prog. 222 TL. 

SOSYOLOJİ 
İnsan İlişkileri Tezsiz Yüksek Lisans (Uzaktan Eğitim). 110 TL. 

 

ANABİLİM DALI VE PROGRAM ADI 
MEZUNİYET İÇİN 

GEREKEN 
KREDİLER 

İKTİSADİ VE MALİ ANALİZ 
Ekonomi ve Mali Piyasalar Analizi Tezsiz II. Öğretim Prog. 30 + Bitirme Projesi 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 
İnsan Kaynakları Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı Tezsiz II. Öğretim Prog. 30 + Bitirme Projesi 

İŞLETME 
Finans Tezsiz II. Öğretim Prog. 42 + Bitirme Projesi 

İŞLETME 
Dış Ticaret ve Uluslararası Pazarlama Tezsiz II. Öğretim Prog. 42 + Bitirme Projesi 

KÜRESEL VE BÖLGESEL ÇALIŞMALAR 
Küresel ve Bölgesel Çalışmalar Tezsiz II. Öğretim Prog. 36 + Bitirme Projesi 

SOSYOLOJİ 
İnsan İlişkileri Tezsiz Yüksek Lisans (Uzaktan Eğitim). 30 + Bitirme Projesi 

 
Hesap Numarası Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

395-133281 Finans 
395-133282 Dış Ticaret ve Pazarlama 
395-133283 İnsan kaynakları, Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı 
395-133284 İktisadi Mali Analiz 
395-133285 Küresel ve Bölgesel Çalışmalar 
395-154981 İnsan İlişkileri Tezsiz Yüksek Lisans (Uzaktan Eğitim) 


